

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านก่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน
จำนวน ๕ จุด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จุดที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓๖.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๘.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๒.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๕ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๔๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวมลิยา ภูผาอินทร์

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

๖.๒ นายพิเชษฐ์ สุริย์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางอังคณา สุขลำไย

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 5 จุด (รายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอบางบาล จังหวัดนนทบุรี

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณการตามแบบบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชรัตน์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1	262,129.99	1.3592	356,287.09	
2	จุดที่ 2	47,389.60	1.3592	64,411.95	
3	จุดที่ 3	121,231.12	1.3592	164,777.34	
4	จุดที่ 4	19,511.17	1.3592	26,519.58	
5	จุดที่ 5	25,035.22	1.3592	34,027.87	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			646,023.82	
	ปรับลดเป็นงบประมาณ			640,000.00	
	ตัวอักษร			(-หักแล่นสี่หมื่นบาทถ้วน-)	
ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร		1,148.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		557.49 บาทต่อตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 131/2561 (ลง. 26 เมษายน 2561)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวมลิยา ภูพานินทร์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ สุริย์)

(นางอังคณา สุขสำเภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

แผ่นที่ 1/5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 159.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 159.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 636.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก้ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพิลังการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	636.00	ตร.ม.	1.68	1,068.48	1.3592	2.28	1,452.28	
2	งานทราล์ร่อนพื้น	31.80	ลบ.ม.	472.83	15,035.99	1.3592	642.67	20,436.92	
3	งานผิวทางคอนกรีต	636.00	ตร.ม.	338.97	215,584.92	1.3592	460.73	293,023.02	
4	ตะแครงเหล็กเส้นรูป $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม. #	636.00	ตร.ม.	35.00	22,260.00	1.3592	47.57	30,255.79	
5	Longitudinal Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
6	Expansion Joint	12.00	ม.	128.81	1,545.72	1.3592	175.08	2,100.94	
7	Contraction Joint	112.00	ม.	59.24	6,634.88	1.3592	80.52	9,018.13	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				262,129.99			356,287.09	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แผ่นที่ 2/5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 36.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 36.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 108.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก่ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหัดน่าน

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพืชนันท์ วรจักร์พลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น
ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดคอ(ขนาดเบา)	108.00	ตร.ม.	1.68	181.44	1.3592	2.28	246.61	
2	งานทรายรองพื้น	5.40	ลบ.ม.	472.83	2,553.28	1.3592	642.67	3,470.42	
3	งานผิวทางคอนกรีต	108.00	ตร.ม.	342.87	37,029.96	1.3592	466.03	50,331.12	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.#	108.00	ตร.ม.	35.00	3,780.00	1.3592	47.57	5,137.78	
5	Longitudinal Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
6	Expansion Joint	3.00	ม.	128.74	386.22	1.3592	174.98	524.95	
7	Contraction Joint	18.00	ม.	59.23	1,066.14	1.3592	80.51	1,449.10	
8	งานรองพื้นทางด้วยหิน กรวด ทราย	8.00	ลบ.ม.	299.07	2,392.56	1.3592	406.50	3,251.97	
	รวมต่างงานทั้งสิ้น				47,389.60			64,411.95	

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

แผ่นที่ 3/5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 73.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 73.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 292.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก่ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอท่าวุ้งผา จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชรนันท์ วรจักรพิลังการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มิถุนายน 2560 และสืบราคาในท้องถิ่น

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนอุดตอ(ขนาดเบ)	292.00	ตร.ม.	1.68	490.56	1.3592	2.28	666.77	
2	งานทรายรองพื้น	14.60	ลบ.ม.	472.83	6,903.32	1.3592	642.67	9,382.99	
3	งานผิวทางคอนกรีต	292.00	ตร.ม.	335.22	97,884.24	1.3592	455.63	133,044.26	
4	ตะแกรงเหล็กสำหรับรูป ๑ 4 มม. ๑ 0.20 ม.#	292.00	ตร.ม.	35.00	10,220.00	1.3592	47.57	13,891.02	
5	Longitudinal Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
6	Expansion Joint	8.00	ม.	128.81	1,030.48	1.3592	175.08	1,400.63	
7	Contraction Joint	48.00	ม.	59.24	2,843.52	1.3592	80.52	3,864.91	
8	งานดินถมไหล่ทาง	11.00	ลบ.ม.	169.00	1,859.00	1.3592	229.70	2,526.75	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				121,231.12			164,777.34	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

แผ่นที่ 4/5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 4 กว้าง 3.00 ม. ยาว 16.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 16.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก่ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวทัศนีย์ วัชรินทร์จักร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น
ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนอุดต่อ(ขนาดเบา)	48.00	ตร.ม.	1.68	80.64	1.3592	2.28	109.61	
2	งานทรายรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	472.83	1,134.79	1.3592	642.67	1,542.41	
3	งานฉาบทางคอนกรีต	48.00	ตร.ม.	338.76	16,260.48	1.3592	460.44	22,101.24	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ϕ 4 มม. @ 0.20 ม. #	48.00	ตร.ม.	35.00	1,680.00	1.3592	47.57	2,283.46	
5	Longitudinal Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
6	Expansion Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
7	Contraction Joint	6.00	ม.	59.21	355.26	1.3592	80.48	482.87	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				19,511.17			26,519.58	

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

แผ่นที่ 5/5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 5 กว้าง 4.00 ม. ยาว 16.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 16.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกง หมู่ 1 ตำบลม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 16/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซล : 25.18 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมืองน่าน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนชุดคอ(ขนาดเบา)	64.00	ตร.ม.	1.68	107.52	1.3592	2.28	146.14	
2	งานทาสีรองพื้น	3.20	ลบ.ม.	472.83	1,513.06	1.3592	642.67	2,056.55	
3	งานผิวทางคอนกรีต	64.00	ตร.ม.	323.45	20,700.80	1.3592	439.63	28,136.53	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรีจูป $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม. #	64.00	ตร.ม.	35.00	2,240.00	1.3592	47.57	3,044.61	
5	Longitudinal Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
6	Expansion Joint	-	ม.	-	0.00	1.3592	0.00	-	
7	Contraction Joint	8.00	ม.	59.23	473.84	1.3592	80.51	644.04	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				25,035.22			34,027.87	